2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

31.10.2017
                                                                                                           № IV – 2-4
О признании утратившим силу решения городского Совета
Согласно решению городского Совета от 29.12.2014 № III – 23-2 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утверждённую Решением городского Совета от 14 декабря 2005 г. № 4-2 (в ред. Решений ГС от 08.02.2006 № 6-5, от 16.06.2006 № 9-18, от 12.12.2006 № 13-3, от 15.11.2007 № 23-2, от 23.06.2008 № 8-1, от 25.10.2013 № III-8-4, от 15.12.2014 № III-22-1), городской  Совет                                                                  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение городского Совета от 15.12.2014 № III – 22-2 «О передаче полномочий внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) Администрации муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель городского Совета                                                   О.В. Путинцева